МБОУ «Средняя общеобразовательная
школа №  19» г. Курска

ПРИКАЗ

Об организации технологии обучения
учебного процесса с учетом мер по
профилактике коронавирусной инфекции
(COVID-19)

В соответствии с п.71 постановления Губернатора Курской области от 28.10.2021 год
№  474-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от
22.10.2021 №  460-пг «О режиме нерабочих дней на территории Курской области в период с
25 октября 2021 года по 7 ноября 2021 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с 01.11.2021г. по 03.11.2021г. обучение с использованием

дистанционных технологий (далее -  ДО).
2. Руководителям II1MO утвердить на заседаниях методических объединений онлайн-

платформы для ведения уроков с использованием рекомендованных ресурсов
согласно расписанию (приложение №  1), в срок до 01.11.2021г.

3. Классным руководителям обеспечить:
1) обеспечить .контроль наполнения электронного журнала персональными
данными (копии: СНИЛС родителя; СНИЛС обучающегося; паспорт родителя;
телефон родителя, который прикреплен к Госуслугам);
2) выявление причин невозможности использования ЭлЖур и доложить в виде
служебной записки до 01.11.2021г.

4. Заместителю директора по УВР обеспечить:
1) Абросимовой Г.П. обеспечить сопровождение обучения с использованием

дистанционных технологий и размещение информации по ДО на официальном

2) Есенковой И.П. обеспечить внесение в тематическое планирование электронных
образовательных платформ с отражением в электронном журнале.

5. Контроль возложить на заместителей директора по УВР, курирующих предметы
Есенкову И.П., Полосину В.В., Дервук Т.В.

29.10.2021г. №

сайте;

И о. директ Смбатян Н.Н.